Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 089/GCP/SEGEP, DE 22 DE MARÇO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra,
no uso de suas atribuições legais, conforme Parecer n. 906/PGE- 2015, constante do
Processo Administrativo n. 01-01-1712.03685-0000/2015; Divulga o resultado da análise
de Títulos do Processo Seletivo Simplificado - SESAU,  referente ao Edital n
059/GCP/SEGEP, considerando o ítem 15.7 do Edital 209/GDRH/SEARH-2015, visando
a contratação temporária de profissionais da Área de Saúde, autorizada pela Lei Estadual
n. 3.502, de 30 de janeiro de 2015, para atender a Secretaria de Estado da Saúde,  Porto
Velho, Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé e Extrema.

1. O recurso deverá ser dirigido a GCP/SEGEP, situado no Palácio Rio Madeira -
Edifício Rio Machado, 2986, Reto 4, 4º Andar, Bairro Pedrinhas, CEP - 76.801-470, Porto
Velho – RO, no período de 23 e 28/3/2016.

Porto Velho, Porto Velho, 21 de março de 2016

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital 089/GCP/SEGEP

MÉDICO –-  40H – PORTO VELHO

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO TORÁCICO  -  40 – PORTO
VELHO

Nota Final Class.

093262 JACKSONE PENA FELICIANO 30 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO VASCULAR  -  40 – PORTO
VELHO

Nota Final Class.

094325 WESLEY CAMILO FRANCO BORGES 34 1º

INSCRIÇÃO MÉDICO –  INTENSIVISTA (PEDIATRA) – 40 –
PORTO VELHO

Nota Final Class.

093895 GRASIELE GIL  FERNANDES FARIA 30 1º

094568 FERNANDA ALMEIDA BRESSAN 30 2º

INSCRIÇÃO MÉDICO – NEONATOLOGISTA  -  40 – PORTO
VELHO

Nota Final Class.

094565 RAIANA PEREIRA 30 1º

INSCRIÇÃO  MÉDICO - ONCOLOGISTA (CIRURGIA
ONCOLÓGICA ORTOPÉDICA)–-  40 – PORTO
VELHO

Nota Final Class.

094440 PEDRO PAULO CURY VIEIRA SCATIMBURGO 38 1º

MÉDICO –-  40H – SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL – 40 – SÃO
FRANCISCO DO GUAPORÉ

Nota Final Class.

093270 CEZAR AUGUSTO DE MELLO 30 1º

INSCRIÇÃO                             MÉDICO  CLÍNICO GERAL – 40 –
SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

Nota Final Class.

094439 RODRIGO ALENCAR SANTOS 38 1º

097393 MICHELLI VICENTE 34 2º

094364 CARLOS EDUARDO TRENCH DE SOUZA 30 3º

097498 MARYESIO BATISTA  E SILVA 30 4º

094433 ANA RAISA JATANY SANTOS 30 5º